
Algemene gegevens

Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering #N/B
Naam Centraalstaal B.V.
Adres Osloweg 110
Postcode & Plaats 9723 BX  GRONINGEN
Kamer van Koophandelnummer nr. 02031238
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder

Curator/bewindvoerder Curator
Naam G.W. Breuker
Datum beëdiging 18 december 1991
Dossiernummer 3321323

Rechtbank

Rechter-commissaris mr D.W.J. Vinkes 
Datum uitspraak faillissement 8 juni 2021
Insolventienummer F18/21/46
Rechtbank te Groningen

Bancaire gegevens

Rekeningnummer boedelrekening NL16 RABO 0368 6710 62
Saldo boedelrekening 576.064,07                                                         

Stadium afwikkeling vorderingen

Verificatievergadering

Samenvatting vorderingen

Boedelvorderingen -                                                                      
Preferente vorderingen -                                                                      
Concurrente vorderingen -                                                                      
Achtergestelde vorderingen -                                                                      

BTW plichtig

Verificatievergadering heeft plaatsgevonden



FINANCIEEL VERSLAG 5
Naam Centraalstaal B.V.

Curator G.W. Breuker

Rechter-Commissaris mr D.W.J. Vinkes 

Insolventienummer F18/21/46

Disclaimer:

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas 818.743,27€             

- bank -€                          

818.743,27€           

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                          

   Af: rechten van derden -€                          

-€                       -€                            

* Bodemzaken

   - inventaris en overige bodemzaken -€                          

   Af: rechten van derden -€                          

  -€                          

-€                       -€                            

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                          -€                            

   - voorraden 14.073,75€               -€                            

   - immateriele activa 50.000,00€               -€                            

   Af: rechten van derden -€                          

64.073,75€             

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren 589.308,63€             64.129,54€                 

* Pré-faillissement 420.380,80€             

1.009.689,43€        

4. Overige opbrengsten:

 - bankrente en -kosten -€                       

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                          

-€                          

 - Overig 154.456,45€             9.561,89€                   

 - -€                          

154.456,45€           

5. Gebonden opbrengsten:

 - -€                          

 - -€                          

-€                       

2.046.962,90€        73.691,43€                 

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit 
openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers 
dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan 
ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten 
worden ontleend. 

Financieel, 14-07-2022



Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 346.584,94-€           60.151,10-€                 

2. Boedelkosten overig 22.970,49-€             3.769,11-€                   

3 Afwikkelen EV 18.970,32-€             2.228,99-€                   

4 Kosten voortzetting 160.315,95-€           15.363,92-€                 

5 Bankkosten en overige kosten 10.338,65-€             -€                            

6 UWV betaling boedelvordering 911.718,48-€           

1.470.898,83-€        81.513,12-€                 

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 2.046.962,90€            

Totaal B (incl. BTW) 1.470.898,83-€            

Saldo boedelrekening

576.064,07€               

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                       n.v.t.

c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen voldaan n.v.t.

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 WW)

d. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum voldaan n.v.t.

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies begrepen in overgenomen loonverplichtingen voldaan n.v.t.

vanaf datum faillissement (art. 64 lid c WW)

b. Huurvordering -€                       -€                            

c. Overig -€                       -€                            

d. -€                       -€                            

-€                       -€                            

E. Omzetbelasting

Af te dragen/te ontvangen omzetbelasting over activa        A 73.691,43€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 81.513,12-€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                            

7.821,69-€                   

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                            

Terug te ontvangen omzetbelasting 7.821,69-€                   

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 576.064,07€           

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 7.821,69€               

583.885,76€               

Financieel, 14-07-2022



Pagina 4/9 Bijlage 1

Faillissement van Centraalstaal B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL16 RABO 0368 6710 62

Aangetroff Verkoop Bankrente Overige Gebonden
Datum Omschrijving Mutaties middelen activa Debiteuren Inkomen en -kosten opbrengsten opbrengsten Boedelkosten

13-jul-21 Centraalstaal B.V. rekening Rabobank 375.000,00                 375.000,00          
13-jul-21 Centraalstaal B.V. rekening Rabobank 375.000,00                 144.536,00        230.464,00          
16-jul-21 Thecla Bodewes Shipyards 9.292,80                     9.292,80              
16-jul-21 THR Marine B.V. 659,45                        659,45                 
16-jul-21 Kon. Niestern Sander 72.352,12                   72.352,12            
20-jul-21 Dorhout Advocaten 228.406,03-                 228.406,03-                
20-jul-21 Steel Tower Europe 22.089,74                   14.692,86            7.396,88                 
21-jul-21 Hollander Marine 2.359,50                     2.359,50              
26-jul-21 Pallet Recycling Het Noorden 381,00                        381,00                    
27-jul-21 F.M.J. Verstijlen 1.573,00-                     1.573,00-                   
27-jul-21 Troostwijk 1.815,00-                     1.815,00-                   
27-jul-21 Troostwijk 7.486,88-                     7.486,88-                   

02-aug-21 Enexis Netbeheer B.V. 1.678,45-                     1.678,45-                   
02-aug-21 Enexis Netbeheer B.V. 307,03-                        307,03-                      
06-aug-21 Bossers en Cnossen 7.878,29-                     7.878,29-                   
16-aug-21 Cammel Laird Shiprepairers 4.305,00                     4.305,00              
20-aug-21 CIG Architecture B.V. 50.000,00                   50.000,00         
03-sep-21 St. Curatoren Hofressort 100,00-                        100,00-                      
03-sep-21 OK Oliecentrale B.V. 2.077,56-                     2.077,56-                   
03-sep-21 Enexis Netbeheer B.V. 450,93-                        450,93-                      
03-sep-21 Community Network Groningen B.V. 1.633,50-                     1.633,50-                   
03-sep-21 Enexis Netbeheer B.V. 623,44-                        623,44-                      
03-sep-21 Enexis Netbeheer B.V. 1.782,39-                     1.782,39-                   
09-sep-21 Bremer Stahl Service 6.127,09-                     6.127,09-                   
09-sep-21 Bossers en Cnossen 510,21-                        510,21-                      
09-sep-21 Limits Consulting B.V. 10.224,50-                   10.224,50-                 
13-sep-21 Koninklijke PostNL B.V. 395,00                        395,00                    
24-sep-21 Enexis Netbeheer B.V. 61,49-                          61,49-                        
24-sep-21 Scheepswerf Slob 12.843,23-                   12.843,23-                 
24-sep-21 Scheepswerf Slob 4.791,37                     4.791,37              
27-sep-21 Kasgeld 62,81                          62,81               
08-okt-21 Nationale Nederlanden 6.848,94                     6.848,94                 
08-okt-21 Centraalstaal B.V. rekening Rabobank 801.622,93                 469.537,75        653.943,18          22.358,26               6.952,34-                   
08-okt-21 Stelpost (voldaan via bankrekening gefaill.) 818.680,46       600.000,00-        420.000,00-          135.944,38-                
13-okt-21 CIG International B.V. 54.305,15                   54.305,15               
18-okt-21 IBIS Las en Constructiebedrijf 3.750,00                     3.750,00              
27-okt-21 Dorhout Advocaten 84.466,32-                   84.466,32-                 

02-nov-21 Stelpost (voldaan via bankrekening gefaill.) 74,12                          74,12                      
02-nov-21 A. Benchellal 12.674,91-                   12.674,91-                 
04-nov-21 Main Energie 7.045,86                     7.045,86                   
15-nov-21 CIG International B.V. 11.226,48                   11.226,48               
30-nov-21 Dorhout Advocaten 666,11-                        666,11-                      
30-nov-21 IBIS Las en constructiebedrijf 2.000,00                     2.000,00              
01-dec-21 InfraWatch 684,86-                        684,86-                      

Rekening, 14-07-2022



Pagina 5/9 Bijlage 1

Aangetroff Verkoop Bankrente Overige Gebonden
Datum Omschrijving Mutaties middelen activa Debiteuren Inkomen en -kosten opbrengsten opbrengsten Boedelkosten

20-dec-21 Voogd Voogd Verzekering 1.322,43                     1.322,43                 
23-dec-21 IBIS Las en Constructiebedrijf 1.000,00                     1.000,00              
01-jan-22 Bankkosten 15,90-                          15,90-                        
01-jan-22 Negatieve creditrente 1.600,82-                     1.600,82-                   
13-jan-22 Abeking Rasmussen Schiffs und Yachtwerft 5.000,00                     5.000,00              
18-jan-22 Wilbers Lifting GmbH 1.054,38-                     -1054,38
21-jan-22 Dorhout Advocaten 33.712,59-                   -33712,59
24-jan-22 Centraalstaal Holding B.V. 50.000,00                   50.000,00               
24-feb-22 UWV 911.718,48-                 911.718,48-                
29-mrt-22 VKG Verzekeringen 148,19                        148,19                    
29-mrt-22 Stg beh Smallegange Advocaten 6.861,46                     6.861,46              
01-apr-22 Negatieve creditrente 1.194,79-                     1.194,79-                   
08-apr-22 BAE 2.666,70                     2.666,70              
06-mei-22 Scheepswerf Ferus Smit B.V. 40.000,00                   40.000,00            
16-mei-22 R. Wimmenhove 500,00-                        500,00-                      
24-mei-22 CIG Productions B.V. 605,00-                        605,00-                      
29-jun-22 CFLO Holding B.V. 1,00                            1,00                     
30-jun-22 IBIS Las en Constructiebedrijf 550,00                        550,00                 
01-jul-22 Negatieve creditrente 574,80-                        574,80-                      

576.064,07                 818.743,27       64.073,75         1.009.689,44       -               -               154.456,45             -               1.470.898,84-             

Rekening, 14-07-2022



A BATEN

A.1 AANGETROFFEN MIDDELEN

KAS
27-09-21 Kasgeld 62,81€                

Saldo datum faill. 818.680,46€       
-€                    

818.743,27€       

BANK

-€                    
-€                    

A.2 OPBRENGST VERKOOP ACTIVA

A.2.1 ONROERENDE ZAKEN BTW

-€                    -€                  
-€                    -€                  
-€                    -€                  
-€                    -€                  

A.2.2 BODEMZAKEN (inventaris)

-€                    -€                  
-€                    -€                  
-€                    -€                  
-€                    -€                  

OVERIGE ZAKEN

A.2.3 VERVOERMIDDELEN BTW

-€                    -€                  
-€                    -€                  
-€                    -€                  
-€                    -€                  

A.2.4 VOORRADEN 

13-07-21 Kroon Wilnis B.V. 44.536,00€         n.v.t
Steenhuis Recycling (voorschot) 100.000,00€       n.v.t.

08-10-21 Opbrengst verkoop voorraden 469.537,75€       n.v.t.
Osloweg Equipment 600.000,00-€       -€                  

14.073,75€         -€                  

A.2.5 IMMATERIËLE ACTIVA 

20-08-21 CIG Architecture B.V. 50.000,00€         n.v.t.
-€                    -€                  
-€                    -€                  

50.000,00€         -€                  



A.3 DEBITEUREN

A.3.1 BOEDELDEBITEUREN BTW

13-07-21 Debiteuren voortzetting 443.092,02€       38.753,10€       
24-09-21 Scheepswerf Slob B.V. 4.791,37€           831,56€            
16-07-21 Thecla Bodewes Shipyards 9.292,80€           1.612,80€         
08-10-21 Debiteuren voortzetting 92.132,44€         15.989,93€       
06-05-22 Scheepswerf  Ferus Smit B.V. 40.000,00€         6.942,15€         

-€                  
589.308,63€       64.129,54€       

A.3.2 PREFAILLISSEMENT

13-07-21 Pre faillissementsdebiteuren 162.371,96€       
16-07-21 THR Marine B.V. 659,45€              
16-07-21 Kon. Niestern Sander 72.352,12€         
20-07-21 Steel Tower Europe 14.692,86€         
21-07-21 Hollander Marine 2.359,50€           
16-08-21 Cammell Laird Shiprepairs 4.305,00€           
08-10-21 Pre faillissementsdebiteuren 561.810,75€       

Osloweg Equipment 420.000,00-€       
18-10-21 IBIS Las en Constructiebedrijf 3.750,00€           
30-11-21 IBIS Las en Constructiebedrijf 2.000,00€           
23-12-21 IBIS Las en Constructiebedrijf 1.000,00€           
13-01-22 Abeking, Rasmussen Schiffs und Yachtwerft 5.000,00€           
29-03-22 Stg beh Smallegange Advocaten 6.861,46€           
08-04-22 BAE 2.666,70€           
29-06-22 CFLO Holding B.V. 1,00€                  
30-06-22 IBIS Las en Constructiebedrijf (crediteurenakkoord) 550,00€              

420.380,80€       



A.4.6 OVERIGE BATEN BTW

20-07-21 Steel Tower Europe 7.396,88€           n.v.t.
26-07-21 Pallet Recycling Het Noorden B.V. 381,00€              66,12€              
13-09-21 Koninklijke PostNL B.V. 395,00€              68,55€              
08-10-21 Nationale Nederlanden 6.848,94€           n.v.t.
08-10-21 Overige opbrengsten via Rabobank 22.358,26€         n.v.t.
13-10-21 CIG International B.V. 54.305,15€         9.424,86€         
02-11-21 Overige opbrengsten via Rabobank 74,12€                n.v.t.
15-11-21 CIG International B.V. premierestitutie brandverzekering 11.226,48€         n.v.t.
20-12-21 Voogd Voogd Verzekering 1.322,43€           n.v.t.
26-01-22 Centraalstaal Holding B.V. 50.000,00€         n.v.t.
29-03-22 VKG Verzekeringen 148,19€              2,36€                

154.456,45€       9.561,89€         

B REEDS BETAALDE KOSTEN/BOEDELKOSTEN

B.1 VOORSCHOTTEN SALARIS BTW

20-07-21 Dorhout Advocaten 228.406,03-€       39.640,72-€       
27-10-21 Dorhout Advocaten 84.466,32-€         14.659,44-€       
21-01-22 Dorhout Advocaten 33.712,59-€         5.850,94-€         

-€                    -€                  
346.584,94-€       60.151,10-€       

B.2 BOEDELKOSTEN (OVERIG) BTW

27-07-21 F.M.J. Verstijlen 1.573,00-€           273,00-€            
27-07-21 Troostwijk 1.815,00-€           315,00-€            
27-07-21 Troostwijk 7.486,88-€           1.299,38-€         
03-09-21 St. curatoren hofressort 100,00-€              n.v.t.
09-09-21 Limits Consulting B.V. 10.224,50-€         1.774,50-€         
30-11-21 Dorhout Advocaten verschotten 666,11-€              2,23-€                
16-05-22 R. Wimmenhove 500,00-€              n.v.t.
24-05-22 Cig Productions B.V. 605,00-€              105,00-€            

22.970,49-€         3.769,11-€         

B.3 AFWIKKELING EV

24-09-21 Scheepswerf Slob B.V. 12.843,23-€         2.228,99-€         
09-09-21 Bremer Stahl Service 6.127,09-€           n.v.t.

18.970,32-€         2.228,99-€         

B.4 KOSTEN VOORTZETTING BTW

02-08-21 Enexis Netbeheer B.V. 1.678,45-€           291,30-€            
02-08-21 Enexis Netbeheer B.V. 307,03-€              53,29-€              
06-08-21 Bossers en Cnossen 7.878,29-€           1.367,31-€         
03-09-21 OK Oliecentrale B.V. 2.077,56-€           360,57-€            
03-09-21 Enexis Netbeheer B.V. 450,93-€              78,26-€              
03-09-21 Community Network Groningen 1.633,50-€           283,50-€            
03-09-21 Enexis Netbeheer B.V. 623,44-€              108,20-€            
03-09-21 Enexis Netbeheer B.V. 1.782,39-€           309,34-€            
09-09-21 Bossers en Cnossen 510,21-€              88,55-€              
24-09-21 Enexis Netbeheer B.V. 61,49-€                10,67-€              

Kosten voortzetting 135.944,37-€       16.178,64-€       
02-11-21 A. Benchellal 12.674,91-€         2.661,73€         
04-11-21 MainEnergie (terugbetaling deel waarborgsom) 7.045,86€           1.222,84€         
01-12-21 Infrawatch 684,86-€              118,86-€            
18-01-22 Wilbers Lifting GmbH 1.054,38-€           verlegd

160.315,95-€       15.363,92-€       

B.5  BANKKOSTEN EN OVERIGE KOSTEN BTW

08-10-21 Bankkosten voortzetting 6.952,34-€           n.v.t.
01-01-22 Bankkosten faillissementsrekening 15,90-€                n.v.t.
01-01-22 Negatieve creditrente 1.600,82-€           n.v.t.
01-04-22 Negatieve creditrente 1.194,79-€           n.v.t.
01-07-22 Negatieve creditrente 574,80-€              

10.338,65-€         -€                  



Exploitatierekening 

Samenvatting:

Opbrengsten 589.308,64€                                     

Kosten 160.315,95€                                     

Resultaat 428.992,69€                                     

Te betalen BTW 48.765,61€                                      

Netto resultaat 380.227,08€                                     

Specificatie opbrengten

Datum Debiteur Kenmerk Inclusief BTW Exclusief BTW BTW

16.06.21 Ferguson F. 35157 19.754,00€               19.754,00€                    

18.06.21 Sw. Slob F. 35160, 35161, 35162 110.362,69€              91.208,83€                    19.153,86€           

22.06.21 Ferguson F. 35158 19.754,00€               19.754,00€                    

Meyer Werft F. 35156 2.660,00€                 2.660,00€                      

Niestern Sander F. 35155 24.964,72€               20.632,00€                    4.332,72€             

24.06.21 Abekingen Rasmussen F. 35164, 35165 61.012,38€               61.012,38€                    

25.06.21 SEW Energy F. 35167 9.764,70€                 8.070,00€                      1.694,70€             

28.06.21 Sw. Slob aandeel in materiaalkosten 7.236,25€                 5.980,37€                      1.255,88€             

Meyer Werft F. 35168 3.605,00€                 3.605,00€                      

30.06.21 Sw. Slob F. 35171 17.922,47€               14.811,96€                    3.110,51€             

02.07.21 SAM Shipbuilding F. 35169 - 35170 23.460,00€               23.460,00€                    

08.07.21 SAM Shipbuilding CS 5015/5016 85.950,00€               85.950,00€                    

09.07.21 Slob F. 35183, 35186 53.040,82€               43.835,39€                    9.205,43€             

12.07.21 Meyer Werft F. 35180 3.605,00€                 3.605,00€                      

16.07.21 Thecla Bodewes SK F. 35159 9.292,80€                 7.680,00€                      1.612,80€             

26.7.21 Ferus Smit F.35177/35179 en 15800 46.890,65€               38.752,60€                    8.138,05€             

09.08.21 Ferus Smit Fact.nr.20212308 45.241,79€               37.389,91€                    7.851,88€             

24.09.21 Sw. Slob 33213230901 4.791,37€                 3.959,81€                      831,56€                

06.05.22 Ferus Smit F.35187/35188/35189 40.000,00€               33.057,85€                    6.942,15€             

Totaal: 589.308,64€           525.179,11€                64.129,53€         

Specificatie kosten

Datum Crediteur Kenmerk Inclusief BTW Exclusief BTW BTW

15.06.21 MainEnergie borg 20.000,00€               16.528,93€                    3.471,07€             

Delftechniek werkhandschoenen 404,62€                    334,40€                         70,22€                  

21.06.21 Toll Collect 200,00€                    200,00€                         

Jacquet materiaal 5.566,97€                 4.600,80€                      966,17€                

Jo -La plaatmateriaal 1561-0305 15.478,42€               12.792,08€                    2.686,34€             

VLC (van Londen) uitvoerdoc. Ferguson 55,00€                      55,00€                           

25.06.21 Jo - La materiaal 1561-0304 4.314,28€                 3.565,52€                      748,76€                

Kreeft opleiding chauffeurs 589,50€                    495,00€                         94,50€                  

Delftechniek werkhandschoenen 397,17€                    328,24€                         68,93€                  

KXA overzetten nestingen 84,70€                      70,00€                           14,70€                  

30.06.21 Jo- La materiaal profiel 1563 2.921,97€                 2.414,85€                      507,12€                

Van Londen transport Slowakije (SAM) 2.171,95€                 1.795,00€                      376,95

Infra Watch huur camera wk. 23 342,43€                    283,00€                         59,43

06.07.21 Den Oudsten knikwerk Ferus Smit 2.819,30€                 2.330,00€                      489,3

Oosterpoort opleidingen VCA/Code95 chauffeur 259,38€                    217,50€                         41,88

Securitas beveiliging juni 827,89€                    684,21€                         143,68€                

07.07.21 Infra Watch huur camera wk. 24 272,25€                    225,00€                         47,25€                  

H.J. Veenstra declaratie 648,68€                    542,00€                         106,68

CJ2 hosting juni/juli 2.305,73€                 1.905,56€                      400,17€                

Abiant S. Jonkman, wk. 24 261,53€                    216,14€                         45,39€                  

Snijtech vervorming O. 5013/14 sectie 1100 9.105,25€                 7.525,00€                      1.580,25€             

Kreeft opleiding chauffeur 234,25€                    197,50€                         36,75

Oliecentrale diesel 1.303,23€                 1.077,05€                      226,18€                

VLC (van Londen) transport Slowakije (SAM) 4.343,90€                 3.590,00€                      753,90€                

14.07.21 Personeel netto doorwerkvergoeding 23.730,13€               23.730,13€                    

Belastingdienst LH doorwerkvergoeding 14.383,00€               14.383,00€                    

16.07.21 Personeel netto aanvull. doorwerkvergoeding 365,34€                    365,34€                         

Belastingdienst LH aanvul. doorwerkvergoeding 424,00€                    424,00€                         

23.07.21 Infra Watch huur camera wk. 25, 26 en 27 816,75€                    675,00€                         141,75€                

Snijtech vervorming O. 5013/14 sectie 1500 9.105,25€                 7.525,00€                      1.580,25€             

Securitas beveiliging juli 827,89€                    684,21€                         143,68€                

Belga transport Ferguson 5010 3.447,50€                 3.447,50€                      

BCS salarisproducties 693,57€                    573,20€                         120,37€                

H. Nijdam transport Papenburg 1.069,18€                 883,62€                         185,56€                

Abiant S. Jonkman, wk. 25, 26 en 27 6.173,36€                 5.101,95€                      1.071,41€             

02.08.2021 Enexis Netbeheer B.V. 1.678,45€                 1.387,15€                      291,30€                

Enexis Netbeheer B.V. 307,03€                    253,74€                         53,29€                 

06.08.2021 Bossers en Cnossen 7.878,29€                 6.510,98€                      1.367,31€             

03.09.2021 OK Oliecentrale B.V. 2.077,56€                 1.716,99€                      360,57€                

Enexis Netbeheer B.V. 450,93€                    372,67€                         78,26€                 

Community Network Groningen 1.633,50€                 1.350,00€                      283,50€                

Enexis Netbeheer B.V. 623,44€                    515,24€                         108,20€                

Enexis Netbeheer B.V. 1.782,39€                 1.473,05€                      309,34€                

09.09.2021 Bossers en Cnossen 510,21€                    421,66€                         88,55€                 

24.09.2021 Enexis Netbeheer B.V. 61,49€                      50,82€                           10,67€                 

02.11.2021 Benchellal 12.674,91€               10.013,18€                    2.661,73-€             

04.11.2021 MainEnergie 7.045,86-€                 -5.823,02€                     1.222,84-€             

01-12-21 Infra Watch huur camera wk 28 en 29 684,86€                    566,00€                         118,86€                

18-01-22 Wilbers Lifting GmbH 1.054,38€                 1.054,38€                      

Totaal: 160.315,95€           138.008,19€                15.363,92€         


